СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          от 11 марта 2009 г.                                                                                                      № 12
Об утверждении в новой редакции Устава

Муниципального Унитарного предприятия

бытового обслуживания населения «Камила»

                               В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Устава МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Устав Муниципального унитарного предприятия БОН «Камила» в новой редакции.

2. Утвердить условия трудового договора с директором Муниципального унитарного предприятия БОН «Камила».

3. Зарегистрировать Устав Муниципального унитарного предприятия БОН «Камила» в новой редакции в соответствии с законодательством о государственной регистрации юридических лиц.

4. Назначить ответственным за регистрацию Устава Директора Муниципального унитарного предприятия БОН «Камила» Казу Лидию Семеновну.

Глава

Сиверского городского поселения

                                     Кавин В.П.